
\\ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2.2 О g 2 02 d № _Q Ч....;._1_3 __ /g�_ 
7 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории 
(части территории) городского округа Красногорск Московской области 

применительно к территориальной зоне «КУРТ-31 » 

В соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, обращением ООО «Барс 27» от 19.04.2021 № 4, решением 
Градостроительного совета Московской области (протокол от 07.09.2021 № 34), 
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
Московской области (протокол от 07.09.2021 № 33), обращением Комитета по 
архитектуре и градостроительству Московской области от 07.09.2021 № 27Исх-
18085/05-02, У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области, 
утвержденные постановлением администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 05.07.2021 № 1628/7, в части внесения вида разрешенного 
использования «Заправка транспортных средств» (код 4.9.1.1) в число основных 
видов разрешенного использования территориальной зоны «КУРТ-31 ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Глава городского ��_ого·�� 
округа Красногорск ���f "i- 0 � 0 с;�·-. А. П. Спасский 

/,(tlc "i't;. 
/.:!. Q 

("\� 1 

fi::: � \v'lr: _, � 1 
Верно 

i' �
ия 

... м:., s х � 11 1 ,- с, о / 
Заместитель начальника упр а 1 � � делами '�

е,; ,,е . 1 i _ начальник общего отдела ?-� � 
.,,1

IL t Л. В. Пшонкина 
ь- V ��-�� 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, УГД- 3, прокуратура - 1, 
Мособлархитектура - 1 

Е.Ю. Дворецкий 

021423 


